
 Punktezuschlag Damen: 72,13        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Prem............................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  A.Zangerl........................  KR 
 Schiedsrichter  A.Lercher........................  KR 
 Startrichter  R.Pircher........................ 
 Zielrichter  C.Pfeifer......................... 

 1. Durchgang 

 B.Wolf.............................  KR  Kurssetzer 

 V2  D.Jehle........................... 
 B.Klotz............................  V3 

 2. Durchgang 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Rossmoos 
 Start  2300 m  
 Ziel  1970 m  
 Höhendifferenz  330 m  
 Streckenlänge  1325 m  

 Vorläufer  A.Schmid........................  V1 

 Tore / R.-Änder.  40 / 39 

 Wetter / Schnee  Bewölkt / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -4 

 Genehmigungsnr.  6AL613P 
 Durchf. Verein  Schiclub See im Paznaun  Vereinscode  6018 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 6  Schöpf Elena  604801662  04 

 SC Sölden 
 TIR  0,00  2:11,46  1.  1:05,47  1:05,99 

 4  Kieltrunk Lara  610600297  96 
 SC Vils 

 TIR  2,07  2:11,73  2.  1:04,94  1:06,79 

 8  Walk Christina  610600244  95 
 SC Vils 

 TIR  4,76  2:12,08  3.  1:04,78  1:07,30 

 3  Fankhauser Anna-Maria  621600446  03 
 RSK Finkenberg 

 TIR  76,37  2:21,40  4.  1:10,80  1:10,60 

 13  Gradl Rebecca  609300858  04 
 SK Schwaz 

 TIR  108,02  2:25,52  5.  1:11,54  1:13,98 

 12  Erd Katharina  610600349  99 
 SC Vils 

 TIR  155,73  2:31,73  6.  1:16,33  1:15,40 

 Herren 
 21  Winkler Manuel  609300669  95 

 SK Schwaz 
 TIR  0,00  2:01,78  1.  1:00,64  1:01,14 

 27  Pitterle Johannes  610600210  92 
 SC Vils 

 TIR  3,90  2:02,25  2.  1:01,87  1:00,38 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 24  Singer Lukas  609300836  01 

 SK Schwaz 
 TIR  18,58  2:04,02  3.  1:01,75  1:02,27 

 26  Wechselberger Florian  609300832  93 
 SK Schwaz 

 TIR  43,71  2:07,05  4.  1:03,70  1:03,35 

 15  Wolf Bernhard  601800463  93 
 SC See 

 TIR  52,91  2:08,16  5.  1:02,98  1:05,18 

 14  Zangerl Werner  624700054  73 
 SC Tobadill 

 TIR  56,81  2:08,63  6.  1:04,53  1:04,10 

 45  BRUGGER Mario  621800066  76 
 WSV Buch 

 TIR  64,77  2:09,59  7.  1:04,51  1:05,08 

 32  Jörg Benedikt  610400715  94 
 SC Kappl 

 TIR  98,03  2:13,60  8.  1:07,22  1:06,38 

 34  Schmid Thomas  601800472  96 
 SC See 

 TIR  107,32  2:14,72  9.  1:07,39  1:07,33 

 41  Fender Stefan  604801552  04 
 SC Sölden 

 TIR  113,04  2:15,41  10.  1:07,38  1:08,03 

 42  RUDIGIER Alexander  610400646  94 
 SC Kappl 

 TIR  128,80  2:17,31  11.  1:08,28  1:09,03 

 36  Schmid Thomas  623400068  92 
 SC Pians 

 TIR  131,04  2:17,58  12.  1:09,16  1:08,42 

 37  Siegele Michael  610400778  97 
 SC Kappl 

 TIR  168,78  2:22,13  13.  1:11,41  1:10,72 

 44  ZAUSER Andreas  610400711  98 
 SC Kappl 

 TIR  171,76  2:22,49  14.  1:11,01  1:11,48 

 39  Engensteiner Stefan  605100451  79 
 WSV Jenbach 

 TIR  212,90  2:27,45  15.  1:13,95  1:13,50 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 9  Brugger Sabrina  621800128  01 
 WSV Buch 

 TIR 

 20  Spitaler Hansjörg  611700258  73 
 WSV Hippach 

 TIR 

 22  Hauser Leonhard  602400263  85 
 WSV Gerlos 

 TIR 

 30  Hoflacher Daniel  611600474  01 
 WSV Fügen 

 TIR 

 40  Loinger Gerold  628100807  76 
 SC Wildschönau 

 TIR 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 2  Kamleitner Patricia  609300924  04 
 SK Schwaz 

 TIR 

 7  Brugger Julia  621800127  04 
 WSV Buch 

 TIR 

 16  Winkler Stephan  609300590  89 
 SK Schwaz 

 TIR 
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 18  Walk Alexander  610600285  98 
 SC Vils 

 TIR 

 19  Eller Stefan  609600332  99 
 SC Steinach 

 TIR 

 25  Hohenauer Manuel  607900666  99 
 WSV Reith / A 

 TIR 

 28  Gigler Thomas  610700030  79 
 SC Raika Volders 

 TIR 

 35  Hozmann Rudolf  601600684  04 
 SC Ehrwald 1907 

 TIR 

 38  Rainer Alexander  600802081  04 
 SC Axams 

 TIR 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  Lentner Lisa  609300835  02 
 SK Schwaz 

 TIR 

 5  Erd Johanna  610600348  01 
 SC Vils 

 TIR 

 10  Agerer Julia  604000082  93 
 Polizei SV Tirol 

 TIR 

 11  Fritz Magdalena  607000632  03 
 SC Mutters 

 TIR 

 17  Klingenschmid Markus  610700060  81 
 SC Raika Volders 

 TIR 

 23  Neuner Benjamin  605100252  93 
 WSV Jenbach 

 TIR 

 29  Kirchmaier Matthias  621800134  03 
 WSV Buch 

 TIR 

 31  Kössler Gabriel  611100436  03 
 WSV Wattens 

 TIR 

 33  Juen Florian  601800539  95 
 SC See 

 TIR 

 43  MAIR Simon  611800777  93 
 WSV Zell / Z 

 TIR 

 Chefkampfrichter 

 F. Prem 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        45 
 Gewertete Teilnehmer:        21 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        24 
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 Auswertung: Schiclub See im Paznaun  Ausdruck: 18-01-2020 / 13:33  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604801662  Schöpf Elena  2:11,46  113,91  113,91  0,00 
 2.  610600297  Kieltrunk Lara  2:11,73  40,28  40,28  2,07 
 3.  610600244  Walk Christina  2:12,08  58,60  58,60  4,76 
 4.  621600446  Fankhauser Anna-Maria  2:21,40  189,32  189,32  76,37 
 5.  609300858  Gradl Rebecca  2:25,52  208,47 
 6.  610600349  Erd Katharina  2:31,73  170,66  170,66  155,73 

 >A<  >C< 
 572,77  238,93 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600297  Kieltrunk Lara  2:11,73  40,28  2. 
 2.  610600244  Walk Christina  2:12,08  58,60  3. 
 3.  604000082  Agerer Julia  71,79  NIZ2 
 4.  609300835  Lentner Lisa  106,67  NIZ2 
 5.  621800127  Brugger Julia  110,10  NIZ1 

 >B< 
 387,44 

 Berechneter Zuschlag:  572,77  (  +  387,44  -  238,93  )  :  10  =  72,128 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  72,13   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  72,13   

 Chefkampfrichter:   F. Prem    
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  609300669  Winkler Manuel  2:01,78  3,03  3,03  0,00 
 2.  610600210  Pitterle Johannes  2:02,25  0,00  0,00  3,90 
 3.  609300836  Singer Lukas  2:04,02  31,34  31,34  18,58 
 4.  609300832  Wechselberger Florian  2:07,05  17,53  17,53  43,71 
 5.  601800463  Wolf Bernhard  2:08,16  5,23  5,23  52,91 
 6.  624700054  Zangerl Werner  2:08,63  73,23 
 7.  621800066  BRUGGER Mario  2:09,59  ---    
 8.  610400715  Jörg Benedikt  2:13,60  104,83 
 9.  601800472  Schmid Thomas  2:14,72  123,60 

 10.  604801552  Fender Stefan  2:15,41  171,24 

 >A<  >C< 
 57,13  119,10 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600210  Pitterle Johannes  2:02,25  0,00  2. 
 2.  609300669  Winkler Manuel  2:01,78  3,03  1. 
 3.  601800463  Wolf Bernhard  2:08,16  5,23  5. 
 4.  609300590  Winkler Stephan  14,53  NIZ1 
 5.  609300832  Wechselberger Florian  2:07,05  17,53  4. 

 >B< 
 40,32 

 Berechneter Zuschlag:  57,13  (  +  40,32  -  119,10  )  :  10  =  -2,165 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -2,17   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   F. Prem    

 TIWAG Alpine Ski Cup 2019-20 
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